ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                    от 26 ноября 1994 г. N 1294

                             г. Москва

                 О внесении изменений в Соглашение

                  между Правительством Российской

           Федерации и Правительством Республики Грузия

               о государственном кредите на 1994 год

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить Протокол о внесении  изменений  в  Соглашение  между

Правительством  Российской  Федерации  и  Правительством Республики

Грузия  о  государственном  кредите  на  1994  год,  подписанный  в

г. Москве 22  октября  1994  г.,  и  уточненное  приложение к этому

Соглашению.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин